
RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Dossard Nom

4

08/09/2018 - 15:30
Distance : 20 Tours - 30.0 km

CRITERIUM MAÎTRE HOMMES

ÉquipeRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 39.56 km/h

Catégorie

162 FONTANAUD, Jeremie Scott-Rackultra1 0:45:30 00:00MSH
131 VENNE, Jean Philippe Cycles Dupuis2 0:45:30 00:00MSH
147 CHALIFOUX, Dominic Trek-Gpl3 0:45:30 00:00MSH
163 GARIÉPY, Antoine Cycles Dupuis4 0:45:30 00:00MSH
184 RIOPEL, Sebastien Vcom Cycle St-Laurent5 0:45:30 00:00MSH
151 CLOUTIER BOUTIN, Nicolas Ec Msv Performance6 0:45:30 00:00MSH
139 BOITEAU, Jean Sebastien Scott-Rackultra7 0:45:30 00:00MSH
153 DION, Alexandre Cannondale Échelon P/B 4Iiii8 0:45:30 00:00MSH
172 LAMBERT, Jean Philippe Clan Knox9 0:45:34 + 00:04MSH
140 BOSSE, Ynuk Duvaltex10 0:45:34 + 00:04MSH
180 PELOQUIN, Francois Dac Jet11 0:45:34 + 00:04MSH
169 HERVIEUX, Jonathan Cycles Dupuis12 0:45:34 + 00:04MSH
165 GIENI, Josh Ibike13 0:45:34 + 00:04MSH
156 DUFOUR, Louis Cycles Régis14 0:45:34 + 00:04MSH
176 MAXIMENCO, Serghei Powerwatts-Mdt15 0:45:34 + 00:04MSH
167 HEBERT, Maxime Scott-Rackultra  Scott-Rackultra16 0:45:34 + 00:04MSH
175 MATTE, Alexandre True North Medical Road Corps17 0:45:34 + 00:04MSH
154 DODIER, Stephane Cannondale Échelon P/B 4Iiii18 0:45:34 + 00:04MSH
160 FAGNAN, Paul Indépendant-Rp19 0:45:34 + 00:04MSH
155 DOYON, Francois Scott-Rackultra  Scott-Rackultra20 0:45:42 + 00:12MSH
178 MONGE, Noel Ec Msv Performance21 0:45:44 + 00:14MSH
179 PELLETIER, Joel Indépendant-Rp22 0:46:03 + 00:33MSH
185 SAMSON, Pierre Luc Clan Knox23 0:46:05 + 00:35MSH
132 ABRAY, Thomas Martin Swiss CyclesDNF MSH
133 ADAMS, Sylvan Israel Cycling AcademyDNF MSH
134 ANDRADE, HugoDNS MSH
135 BARRETTE, Jean Francois Maglia Rosa Racing TeamDNS MSH
136 BELLEY, Simon Cycles RégisDNF MSH
137 BERUBE, Martin Ecm2DNF MSH
138 BOISCLAIR, Andre Cycles RégisDNF MSH
141 BOUGIE, Charles Rundle Mountain Cycling ClubDNF MSH
142 BOURDON, Jean Frederic Cycles RégisDNF MSH
143 BOURRET, Eric Equipr VertigeDNS MSH
144 BRUNETTE, Simon VélogareDNF MSH
145 CADORETTE, Alain Cannondale Échelon P/B 4IiiiDNF MSH
146 CAMERLAIN, Daniel Ecm2DNF MSH
148 CHAN, Henry Powerwatts-MdtDNF MSH
149 CHARTIER, Sebastien Cycles RégisDNF MSH
150 CLERICY, Philippe Cycles RégisDNF MSH
152 DEPARDIEU, Nicolas Vcom Cycle St-LaurentDNF MSH
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RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Dossard Nom

4

08/09/2018 - 15:30
Distance : 20 Tours - 30.0 km

CRITERIUM MAÎTRE HOMMES

ÉquipeRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 39.56 km/h

Catégorie

157 DULUDE, David Garneau Québec  Macogep-Argon18-DNF MSH
158 DUSSAULT TURCOTTE, Jean Francois Ec Mathieu-Performance/GiantDNS MSH
159 EMOND, Sebastien Ec Mathieu-Performance/GiantDNS MSH
161 FLEURY, Mathieu Indépendant-RpDNF MSH
164 GAUTHIER, Guillaume Cycles DupuisDNF MSH
166 GOINEAU, Martin Partenaire-ConseilsDNF MSH
168 HENRI, Michel Cycles DupuisDNS MSH
170 IMBEAULT, Carl Cycles RégisDNF MSH
171 KOCSIS, Anthony Vcom Cycle St-LaurentDNF MSH
173 LEUNG, Olivier Powerwatts-MdtDNF MSH
174 MARCEAU, Jean Christophe Ec Msv PerformanceDNF MSH
177 MILES CISINARO, Anthony Patrick Centre Du Vélo 82DNF MSH
181 PEPIN, Yannick VelogareDNF MSH
182 RICARD, Martin Maglia Rosa Racing TeamDNS MSH
183 RICHLER, Scott Martin SwissDNS MSH
186 SODEN, William Scott Great Divide BreweryDNF MSH
187 TAILLON, DavidDNS MSH
188 THERIAULT, Matthieu IbikeDNF MSH
189 TODD, Andre Cycle NéronDNF MSH
190 TREMBLAY, Geoffroy Centre Du Vélo 82DNF MSH
191 WILSON, Daniel University Of Toronto Road RacingDNS MSH

Inscrits
61

Classés
23

DNF
28

DSQ
0

DNS
10

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ
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RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Bib Name NOC

4

08/09/2018 - 15:30
Distance : 20 tours - 30.0 km

CRITERIUM MAÎTRE HOMMES

ÉquipeRang Temps Écart

Vitesse moyenne : 39.56 km/h

Cat.
FONTANAUD, Jeremie162 CAN Scott-Rackultra1 0:45:30 00:00MS
VENNE, Jean Philippe131 CAN Cycles Dupuis2 0:45:30 00:00MS
CHALIFOUX, Dominic147 CAN Trek-Gpl3 0:45:30 00:00MS
GARIÉPY, Antoine163 CAN Cycles Dupuis4 0:45:30 00:00MS
RIOPEL, Sebastien184 CAN Vcom Cycle St-Laurent5 0:45:30 00:00MS
CLOUTIER BOUTIN, Nicolas151 CAN Ec Msv Performance6 0:45:30 00:00MS
BOITEAU, Jean Sebastien139 CAN Scott-Rackultra7 0:45:30 00:00MS
DION, Alexandre153 CAN Cannondale Échelon P/B8 0:45:30 00:00MS
LAMBERT, Jean Philippe172 CAN Clan Knox9 0:45:34 +00:04MS
BOSSE, Ynuk140 CAN Duvaltex10 0:45:34 +00:04MS
PELOQUIN, Francois180 CAN Dac Jet11 0:45:34 +00:04MS
HERVIEUX, Jonathan169 CAN Cycles Dupuis12 0:45:34 +00:04MS
GIENI, Josh165 CAN Ibike13 0:45:34 +00:04MS
DUFOUR, Louis156 CAN Cycles Régis14 0:45:34 +00:04MS
MAXIMENCO, Serghei176 CAN Powerwatts-Mdt15 0:45:34 +00:04MS
HEBERT, Maxime167 CAN Scott-Rackultra  Scott-16 0:45:34 +00:04MS
MATTE, Alexandre175 CAN True North Medical Road17 0:45:34 +00:04MS
DODIER, Stephane154 CAN Cannondale Échelon P/B18 0:45:34 +00:04MS
FAGNAN, Paul160 CAN Indépendant-Rp19 0:45:34 +00:04MS
DOYON, Francois155 CAN Scott-Rackultra  Scott-20 0:45:42 +00:12MS
MONGE, Noel178 CAN Ec Msv Performance21 0:45:44 +00:14MS
PELLETIER, Joel179 CAN Indépendant-Rp22 0:46:03 +00:33MS
SAMSON, Pierre Luc185 CAN Clan Knox23 0:46:05 +00:35MS
ABRAY, Thomas132 CAN Martin Swiss CyclesDNF MS
ADAMS, Sylvan133 CAN Israel Cycling AcademyDNF MS
ANDRADE, Hugo134 CANDNS MS
BARRETTE, Jean Francois135 CAN Maglia Rosa RacingDNS MS
BELLEY, Simon136 CAN Cycles RégisDNF MS
BERUBE, Martin137 CAN Ecm2DNF MS
BOISCLAIR, Andre138 CAN Cycles RégisDNF MS
BOUGIE, Charles141 CAN Rundle Mountain CyclingDNF MS
BOURDON, Jean Frederic142 CAN Cycles RégisDNF MS
BOURRET, Eric143 CAN Equipr VertigeDNS MS
BRUNETTE, Simon144 CAN VélogareDNF MS
CADORETTE, Alain145 CAN Cannondale Échelon P/BDNF MS
CAMERLAIN, Daniel146 CAN Ecm2DNF MS
CHAN, Henry148 CAN Powerwatts-MdtDNF MS
CHARTIER, Sebastien149 CAN Cycles RégisDNF MS
CLERICY, Philippe150 CAN Cycles RégisDNF MS
DEPARDIEU, Nicolas152 CAN Vcom Cycle St-LaurentDNF MS
DULUDE, David157 CAN Garneau QuébecDNF MS
DUSSAULT TURCOTTE, Jean Francois158 CAN Ec Mathieu-DNS MS
EMOND, Sebastien159 CAN Ec Mathieu-DNS MS
FLEURY, Mathieu161 CAN Indépendant-RpDNF MS
GAUTHIER, Guillaume164 CAN Cycles DupuisDNF MS
GOINEAU, Martin166 CAN Partenaire-ConseilsDNF MS
HENRI, Michel168 CAN Cycles DupuisDNS MS
IMBEAULT, Carl170 CAN Cycles RégisDNF MS
KOCSIS, Anthony171 CAN Vcom Cycle St-LaurentDNF MS
LEUNG, Olivier173 CAN Powerwatts-MdtDNF MS
MARCEAU, Jean Christophe174 CAN Ec Msv PerformanceDNF MS
MILES CISINARO, Anthony Patrick177 CAN Centre Du Vélo 82DNF MS
PEPIN, Yannick181 CAN VelogareDNF MS
RICARD, Martin182 CAN Maglia Rosa RacingDNS MS
RICHLER, Scott183 CAN Martin SwissDNS MS
SODEN, William Scott186 USA Great Divide BreweryDNF MS
TAILLON, David187 CANDNS MS
THERIAULT, Matthieu188 CAN IbikeDNF MS
TODD, Andre189 CAN Cycle NéronDNF MS
TREMBLAY, Geoffroy190 CAN Centre Du Vélo 82DNF MS
WILSON, Daniel191 CAN University Of TorontoDNS MS

Inscrits
61

Classés
23

DNF
28

DSQ
0

DNS
10

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ
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RÉSULTATS OFFICIELS DES SPRINTS Communiqué nr.

Dossard Nom

5
CRITERIUM MAÎTRE HOMMES

ÉquipeRang Catégorie

Sprint # 1  -  15 tours à faire

181 PEPIN, Yannick Velogare1 MSH
151 CLOUTIER BOUTIN, Nicolas Ec Msv Performance2 MSH
131 VENNE, Jean Philippe Cycles Dupuis3 MSH

Sprint # 2  -  10 tours à faire

155 DOYON, Francois Scott-Rackultra  Scott-Rackultra1 MSH
162 FONTANAUD, Jeremie Scott-Rackultra2 MSH
151 CLOUTIER BOUTIN, Nicolas Ec Msv Performance3 MSH

Sprint # 3  -  5 tours à faire

163 GARIÉPY, Antoine Cycles Dupuis1 MSH
162 FONTANAUD, Jeremie Scott-Rackultra2 MSH
151 CLOUTIER BOUTIN, Nicolas Ec Msv Performance3 MSH
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RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Dossard Nom, Prénom

6

08/09/2018 - 16:15
Distance : 15 Tours - 22.5 km

CRITERIUM FEMME

ÉquipeRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 36.65 km/h

NOC Catégorie

16 LEMIEUX, Raphaele Indépendant-Rp1 0:36:50 00:00CAN SRF
4 BARIL, Olivia Macogep-Argon18-Girondins De2 0:36:50 00:00CAN SRF
1 BLAIS, Marie Soleil Indépendant-Rp3 0:36:50 00:00CAN SRF
7 BOURBEAU, Luce Desjardins Ford P/B Cromwell4 0:36:50 00:00CAN SRF
2 BOILARD, Simone Team Canada5 0:36:50 00:00CAN JRF

17 MURDACA, Andreanne Logica Sport Biemme6 0:36:50 00:00CAN SRF
31 RAUWERDA, Kaitlyn Team Canada7 0:36:56 + 00:06CAN JRF
28 PELOQUIN, Josephine Québecor/Stingray8 0:37:13 + 00:23CAN JRF
12 GILLARD, Allyson Desjardins Ford P/B Cromwell9 0:37:13 + 00:23CAN SRF
13 JUSSAUME, Laurie Cyclery Racing10 0:37:13 + 00:23CAN SRF
14 LE SAUTEUR, Beatrice Logica Sport Biemme 11 0:37:15 + 00:25CAN SRF
26 GIN, Elizabeth Team Canada12 0:37:15 + 00:25CAN JRF
34 DESJARDINS, Veronique Maglia Rosa Racing Team13 0:37:15 + 00:25CAN MSF
32 VALLIERES MILL, Magdeleine Team Canada14 0:37:15 + 00:25CAN JRF
18 OUELLET, Ann-Pascale Desjardins Ford P/B Cormwell15 0:37:55 + 01:05CAN SRF
36 LEVASSEUR, Paule Maglia Rosa Racing Team16 0:37:55 + 01:05CAN MSF
23 DELISLE, Emma Espoirs Élite Primeau Vélo17 0:37:55 + 01:05CAN JRF
19 SIFTON, Evelyn Independent18 0:38:20 + 01:30CAN SRF
25 FORTIN, Noémie Espoirs Élite Primeau Vélo19 0:38:20 + 01:30CAN JRF

8 BRIEN, Alizee Indépendant-Rp20 0:38:20 + 01:30CAN SRF
11 FORTIN, Émilie Espoirs Élite Primeau Vélo21 0:39:03 + 02:13CAN SRF
15 LEBEL, Benedicte Logica Sport Biemme22 0:39:14 + 02:24CAN SRF

3 OUELLETTE, Catherine The Cyclery-RacingDNF CAN SRF
5 BEAUMONT, Rebecca Indépendant-RpDNF CAN SRF
6 BERGERON, Katherine Indépendant-RpDNF CAN SRF
9 COULOMBE, Laurie Logica Sport BiemmeDNF CAN SRF

10 ERICKSEN, Andressa IbikeDNF CAN SRF
21 COFFIN, Lyse Ann Espoirs Élite Primeau VéloDNF CAN JRF
22 DAVIDSON, Patricia Espoirs Élite Primeau VéloDNF CAN JRF
24 EBACHER, Maude IamgoldDNF CAN JRF
27 HNATYSHYN, MaryDNS CAN JRF
29 PLANTE, Lily Québecor/StingrayDNF CAN JRF
30 PRIMEAU, Camille Espoirs Élite Primeau VéloDNS CAN JRF
35 DURANLEAU, Veronique Maglia Rosa Racing TeamDNF CAN MSF
37 TIMM, Leslie Sunapee/Buchikas/Continental PavingDNF USA MSF
38 VIAL, Marie Renee Cycle Vélo OutaouaisDNF CAN MSF

Inscrits
36

Classés
22

DNF
12

DSQ
0

DNS
2

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ

08/09/2018 - 17:10:48 Page 1www.gpcqm.ca
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RÉSULTATS OFFICIELS DES SPRINTS Communiqué nr.

Dossard Nom

CRITERIUM FEMME
TeamRang Catégorie

7

Sprint # 1  -  10 tours à faire
16 LEMIEUX, Raphaele Indépendant-Rp1 SRF

2 BOILARD, Simone Team Canada2 JRF
1 BLAIS, Marie Soleil Indépendant-Rp3 SRF

Sprint # 2  -  5 tours à faire
16 LEMIEUX, Raphaele Indépendant-Rp1 SRF

4 BARIL, Olivia Macogep-Argon18-Girondins De2 SRF
2 BOILARD, Simone Team Canada3 JRF
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RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Dossard Nom, Prénom

8

08/09/2018 - 16:15
Distance : 15 Tours - 22.5 km

CRITERIUM JUNIOR FEMME

ÉquipeRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 36.65 km/h

NOC Catégorie

2 BOILARD, Simone Team Canada1 0:36:50 00:00CAN JRF
31 RAUWERDA, Kaitlyn Team Canada2 0:36:56 + 00:06CAN JRF
28 PELOQUIN, Josephine Québecor/Stingray3 0:37:13 + 00:23CAN JRF
26 GIN, Elizabeth Team Canada4 0:37:15 + 00:25CAN JRF
32 VALLIERES MILL, Magdeleine Team Canada5 0:37:15 + 00:25CAN JRF
23 DELISLE, Emma Espoirs Élite Primeau Vélo6 0:37:55 + 01:05CAN JRF
25 FORTIN, Noémie Espoirs Élite Primeau Vélo7 0:38:20 + 01:30CAN JRF
21 COFFIN, Lyse Ann Espoirs Élite Primeau VéloDNF CAN JRF
22 DAVIDSON, Patricia Espoirs Élite Primeau VéloDNF CAN JRF
24 EBACHER, Maude IamgoldDNF CAN JRF
27 HNATYSHYN, MaryDNS CAN JRF
29 PLANTE, Lily Québecor/StingrayDNF CAN JRF
30 PRIMEAU, Camille Espoirs Élite Primeau VéloDNS CAN JRF

Inscrits
13

Classés
7

DNF
4

DSQ
0

DNS
2

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ
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RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Dossard Nom, Prénom

9

08/09/2018 - 16:15
Distance : 15 Tours - 22.5 km

CRITERIUM MAITRE FEMME

ÉquipeRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 36.24 km/h

NOC Catégorie

34 DESJARDINS, Veronique Maglia Rosa Racing Team1 0:37:15 00:00CAN MSF
36 LEVASSEUR, Paule Maglia Rosa Racing Team2 0:37:55 + 00:40CAN MSF
35 DURANLEAU, Veronique Maglia Rosa Racing TeamDNF CAN MSF
37 TIMM, Leslie Sunapee/Buchikas/Continental PavingDNF USA MSF
38 VIAL, Marie Renee Cycle Vélo OutaouaisDNF CAN MSF

Inscrits
5

Classés
2

DNF
3

DSQ
0

DNS
0

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ
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RÉSULTATS OFFICIELS DES SPRINTS Communiqué nr.

Dossard Nom

10
CRITERIUM HOMME

TeamRang Catégorie

Sprint # 1  -  20 tours à faire
20 FAGNAN, Remi Independant1 SRH
43 PELLETIER, Felix Desjardins Ford P/B Cromwell2 SRH

8 BLANCHETTE, Samuel Premier Tech P/B Argon183 SRH

Sprint # 2  -  15 tours à faire
37 MASBOURIAN, Nicolas Silber Pro Cycling1 SRH

116 PLAMONDON, Robin Team Canada2 JRH
13 COTE, Nicolas Ibike3 SRH

Sprint # 3  -  10 tours à faire
8 BLANCHETTE, Samuel Premier Tech P/B Argon181 SRH

121 SCHELLENBERG, Thomas Team Canada2 JRH
24 GOODFELLOW, William Veloselect Apogee3 SRH

Sprint # 4  -  5 tours à faire
22 GAGNE, Julien Probaclac/Devinci1 SRH

114 MILES, Carson Team Canada2 JRH
121 SCHELLENBERG, Thomas Team Canada3 JRH
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Dossard Nom, Prénom

11

08/09/2018 - 17:00
Distance : 25 Tours - 37.5 km

CRITERIUM HOMME

TeamRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 41.45 km/h

NOC Catégorie

54 MORRIS, Zachary Bare Nation1 0:54:17 00:00CAN SRH

29 JEAN, Emile Silber Pro Cycling2 0:54:17 00:00CAN SRH

26 GUILLEMETTE, Tristan Team Race Clean3 0:54:17 00:00CAN SRH

33 LACHANCE, Jean-Michel Quebexico4 0:54:17 00:00CAN SRH

45 PINEDA, Hendrik Probaclac/Devinci5 0:54:17 00:00CAN SRH

118 RIVARD, Nicolas Espoirs Élite Primeau Vélo6 0:54:17 00:00CAN JRH

121 SCHELLENBERG, Thomas Team Canada7 0:54:17 00:00CAN JRH

52 TREMBLAY, Andre Premier Tech P/B Argon188 0:54:21 + 00:04CAN SRH

10 BRISEBOIS, Olivier Probaclac/Devinci9 0:54:21 + 00:04CAN SRH

116 PLAMONDON, Robin Team Canada10 0:54:22 + 00:05CAN JRH

117 POIRIER, Alex Team Canada11 0:54:22 + 00:05CAN JRH

20 FAGNAN, Remi Independant12 0:54:22 + 00:05CAN SRH

114 MILES, Carson Team Canada13 0:54:22 + 00:05CAN JRH

15 CUSSON FRADET, Jules Premier Tech P/B Argon1814 0:54:22 + 00:05CAN SRH

111 KATERBERG, Ben Team Canada15 0:54:22 + 00:05CAN JRH

24 GOODFELLOW, William Veloselect Apogee16 0:54:22 + 00:05CAN SRH

11 CANTOR, Sacha Ibike17 0:54:22 + 00:05CAN SRH

6 BILODEAU LAFLAMME, Alexandre Cc Bello-Farnham18 0:54:22 + 00:05CAN SRH

19 DRAPEAU ZGORALSKI, Gabriel Team Race Clean19 0:54:32 + 00:15CAN SRH

51 THIFFAULT, Pierre-Bernard Hedrick Racing20 0:54:45 + 00:28CAN SRH

23 GERVAIS, Laurent Aevolo Cycling21 0:54:53 + 00:36CAN SRH

17 DOLBEC, Felix Probaclac/Devinci22 0:55:00 + 00:43CAN SRH

13 COTE, Nicolas Ibike23 0:55:19 + 01:02CAN SRH

22 GAGNE, Julien Probaclac/Devinci24 0:55:19 + 01:02CAN SRH

106 DUBUC, Simon Iamgold25 0:55:32 + 01:15CAN JRH

39 MIREAULT, Philippe Vélo2000/Rhino-Rack26 0:55:39 + 01:22CAN SRH

2 AUDET BOUCHER, Gabriel Ec Vélo Cartel27 0:55:59 + 01:42CAN SRH

16 DAVIDSON, Guillaume Desjardin Ford P/B Cromwell28 0:56:43 + 02:26CAN SRH

30 KIROUAC-MARCASSA, Thierry Team Race Clean29 0:56:47 + 02:30CAN SRH

103 CARREAU, Lukas Vélo 2000/Rhino Rack30 0:57:01 + 02:44CAN JRH

3 BAILLARGEON, Thomas IbikeDNF CAN SRH

4 BARRY, David Premier Tech P/B Argon18DNF CAN SRH

5 BEAUDOIN, Edouard Probaclac/DevinciDNF CAN SRH

7 BLACKBURN, William Vélo 2000/Rhino RackDNF CAN SRH

8 BLANCHETTE, Samuel Premier Tech P/B Argon18DNF CAN SRH

9 BOUTIN, Felix Desjardins Ford P/B CromwellDNF CAN SRH

12 CASSIVI, Jonathan Desjardins Ford P/B CromwellDNF CAN SRH

14 COTE, Nicolas IbikeDNF CAN SRH

18 DOYLE, Elliott Ec Vélo CartelDNF CAN SRH

21 GABRIEL, Mathieu Premier Tech P/B Argon18DNF CAN SRH
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Dossard Nom, Prénom

11

08/09/2018 - 17:00
Distance : 25 Tours - 37.5 km

CRITERIUM HOMME

TeamRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 41.45 km/h

NOC Catégorie

25 GUAY, Gabriel Desjardins Ford P/B CromwellDNF CAN SRH

27 IPPERSIEL, Antoine Desjardins Ford P/B CromwellDNF CAN SRH

28 IZQUIERDO BERNIER, Francis Probaclac/DevinciDNF CAN SRH

31 L. WALSH, Guillaume Véloselect-ApogeeDNF CAN SRH

32 LABELLE, Bruno Factory Five-ThepackDNF CAN SRH

34 LEVESQUE, Guillaume Ec Vélo CartelDNF CAN SRH

35 LOSLIER, Benjamin IbikeDNF CAN SRH

36 LUSSIER, Benoit Martin Swiss Cycles  Martin Swiss CyclesDNF CAN SRH

37 MASBOURIAN, Nicolas Silber Pro CyclingDNF CAN SRH

38 MERCIER, Maxime Dac JetDNF CAN SRH

40 MOON, Clay Ride With Rendall P/B BiemmeDNF CAN SRH

41 MORENO QUESADA, Emiliano Ec Vélo CartelDNF CAN SRH

42 OUIMET, Charles IbikeDNF CAN SRH

43 PELLETIER, Felix Desjardins Ford P/B CromwellDNF CAN SRH

44 PELOQUIN, Olivier Probaclac/DevinciDNS CAN SRH

46 RIVARD, Antoine Indépendant-RpDNF CAN SRH

47 SAMSON, Étienne Cc Bello FarnhamDNF CAN SRH

48 SANTERRE, Pierre-Olivier Espoirs Élite Primeau VéloDNF CAN SRH

49 SOUCY, Marc-Antoine Silber Pro CyclingDNF CAN SRH

50 TAYLOR GRAY, Samuel IbikeDNF CAN SRH

53 WOLFE, Adam Ncch Elite P/B MgccDNF CAN SRH

101 AUGER, Pier Olivier Desjardins-Ford P/B CromwellDNF CAN JRH

102 BOUGIE, Nicolas Espoirs Élite Primeau VéloDNF CAN JRH

104 DALPE, Felix Dynamiks De ContrecoeurDNF CAN JRH

105 DALTERIO, Antoine Espoirs Élite Primeau VéloDNF CAN JRH

107 FOREST LEBLANC, Charles Antoine Desjardins Ford P/B CromwellDNF CAN JRH

108 FORTIER, Thomas IamgoldDNF CAN JRH

109 JUNEAU, Francis Vélo 2000/Rhino RackDNF CAN JRH

110 JUSSAUME, Tristan Dynamiks De ContrecoeurDNF CAN JRH

112 LAROCHELLE, Pierre Antoine Desjardins Ford P/B CromwellDNF CAN JRH

113 MELFI, Gabriel Espoirs Élite Primeau VéloDNF CAN JRH

115 PARENT, SébastienDNS CAN JRH

119 ROBERT, Felix Dynamiks De ContrecoeurDNF CAN JRH

120 ROCHETTE, Alexis Desjardins Ford P/B CromwellDNF CAN JRH

122 ZUKOWSKY, SamuelDNS CAN JRH

Inscrits
75

Classés
30

DNF
42

DSQ
0

DNS
3

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ
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08/09/2018 - 17:00
Distance : 25 tours - 37.5 km

CRITERIUM HOMME

ÉquipeRang Temps Écart

Vitesse moyenne : 41.45 km/h

CatNOC
MORRIS, Zachary54 Bare Nation1 0:54:17 00:00SRCAN
JEAN, Emile29 Silber Pro Cycling2 0:54:17 00:00SRCAN
GUILLEMETTE, Tristan26 Team Race Clean3 0:54:17 00:00SRCAN
LACHANCE, Jean-Michel33 Quebexico4 0:54:17 00:00SRCAN
PINEDA, Hendrik45 Probaclac/Devinci5 0:54:17 00:00SRCAN
RIVARD, Nicolas118 Espoirs Élite Primeau6 0:54:17 00:00JRHCAN
SCHELLENBERG, Thomas121 Team Canada7 0:54:17 00:00JRHCAN
TREMBLAY, Andre52 Premier Tech P/B8 0:54:21 +00:04SRCAN
BRISEBOIS, Olivier10 Probaclac/Devinci9 0:54:21 +00:04SRCAN
PLAMONDON, Robin116 Team Canada10 0:54:22 +00:05JRHCAN
POIRIER, Alex117 Team Canada11 0:54:22 +00:05JRHCAN
FAGNAN, Remi20 Independant12 0:54:22 +00:05SRCAN
MILES, Carson114 Team Canada13 0:54:22 +00:05JRHCAN
CUSSON FRADET, Jules15 Premier Tech P/B14 0:54:22 +00:05SRCAN
KATERBERG, Ben111 Team Canada15 0:54:22 +00:05JRHCAN
GOODFELLOW, William24 Veloselect Apogee16 0:54:22 +00:05SRCAN
CANTOR, Sacha11 Ibike17 0:54:22 +00:05SRCAN
BILODEAU LAFLAMME, Alexandre6 Cc Bello-Farnham18 0:54:22 +00:05SRCAN
DRAPEAU ZGORALSKI, Gabriel19 Team Race Clean19 0:54:32 +00:15SRCAN
THIFFAULT, Pierre-Bernard51 Hedrick Racing20 0:54:45 +00:28SRCAN
GERVAIS, Laurent23 Aevolo Cycling21 0:54:53 +00:36SRCAN
DOLBEC, Felix17 Probaclac/Devinci22 0:55:00 +00:43SRCAN
COTE, Nicolas13 Ibike23 0:55:19 +01:02SRCAN
GAGNE, Julien22 Probaclac/Devinci24 0:55:19 +01:02SRCAN
DUBUC, Simon106 Iamgold25 0:55:32 +01:15JRHCAN
MIREAULT, Philippe39 Vélo2000/Rhino-Rack26 0:55:39 +01:22SRCAN
AUDET BOUCHER, Gabriel2 Ec Vélo Cartel27 0:55:59 +01:42SRCAN
DAVIDSON, Guillaume16 Desjardin Ford P/B28 0:56:43 +02:26SRCAN
KIROUAC-MARCASSA, Thierry30 Team Race Clean29 0:56:47 +02:30SRCAN
CARREAU, Lukas103 Vélo 2000/Rhino Rack30 0:57:01 +02:44JRHCAN
BAILLARGEON, Thomas3 IbikeDNF SRCAN
BARRY, David4 Premier Tech P/BDNF SRCAN
BEAUDOIN, Edouard5 Probaclac/DevinciDNF SRCAN
BLACKBURN, William7 Vélo 2000/Rhino RackDNF SRCAN
BLANCHETTE, Samuel8 Premier Tech P/BDNF SRCAN
BOUTIN, Felix9 Desjardins Ford P/BDNF SRCAN
CASSIVI, Jonathan12 Desjardins Ford P/BDNF SRCAN
COTE, Nicolas14 IbikeDNF SRCAN
DOYLE, Elliott18 Ec Vélo CartelDNF SRCAN
GABRIEL, Mathieu21 Premier Tech P/BDNF SRCAN
GUAY, Gabriel25 Desjardins Ford P/BDNF SRCAN
IPPERSIEL, Antoine27 Desjardins Ford P/BDNF SRCAN
IZQUIERDO BERNIER, Francis28 Probaclac/DevinciDNF SRCAN
L. WALSH, Guillaume31 Véloselect-ApogeeDNF SRCAN
LABELLE, Bruno32 Factory Five-ThepackDNF SRCAN
LEVESQUE, Guillaume34 Ec Vélo CartelDNF SRCAN
LOSLIER, Benjamin35 IbikeDNF SRCAN
LUSSIER, Benoit36 Martin Swiss CyclesDNF SRCAN
MASBOURIAN, Nicolas37 Silber Pro CyclingDNF SRCAN
MERCIER, Maxime38 Dac JetDNF SRCAN
MOON, Clay40 Ride With Rendall P/BDNF SRCAN
MORENO QUESADA, Emiliano41 Ec Vélo CartelDNF SRCAN
OUIMET, Charles42 IbikeDNF SRCAN
PELLETIER, Felix43 Desjardins Ford P/BDNF SRCAN
PELOQUIN, Olivier44 Probaclac/DevinciDNS SRCAN
RIVARD, Antoine46 Indépendant-RpDNF SRCAN
SAMSON, Étienne47 Cc Bello FarnhamDNF SRCAN
SANTERRE, Pierre-Olivier48 Espoirs Élite PrimeauDNF SRCAN
SOUCY, Marc-Antoine49 Silber Pro CyclingDNF SRCAN
TAYLOR GRAY, Samuel50 IbikeDNF SRCAN
WOLFE, Adam53 Ncch Elite P/B MgccDNF SRCAN
AUGER, Pier Olivier101 Desjardins-Ford P/BDNF JRHCAN
BOUGIE, Nicolas102 Espoirs Élite PrimeauDNF JRHCAN
DALPE, Felix104 Dynamiks DeDNF JRHCAN
DALTERIO, Antoine105 Espoirs Élite PrimeauDNF JRHCAN
FOREST LEBLANC, Charles Antoine107 Desjardins Ford P/BDNF JRHCAN
FORTIER, Thomas108 IamgoldDNF JRHCAN
JUNEAU, Francis109 Vélo 2000/Rhino RackDNF JRHCAN

JUSSAUME, Tristan110 Dynamiks DeDNF JRHCAN
LAROCHELLE, Pierre Antoine112 Desjardins Ford P/BDNF JRHCAN
MELFI, Gabriel113 Espoirs Élite PrimeauDNF JRHCAN
PARENT, Sébastien115DNS JRHCAN
ROBERT, Felix119 Dynamiks DeDNF JRHCAN
ROCHETTE, Alexis120 Desjardins Ford P/BDNF JRHCAN
ZUKOWSKY, Samuel122DNS JRHCAN

Inscrits
75

Classés
30

DNF
42

DSQ
0

DNS
3

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ

08/09/2018 - 18:20:47 Page 1www.gpcqm.ca
Resultats par : www.rsstiming.com



RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.
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12

08/09/2018 - 17:00
Distance : 25 Tours - 37.5 km

CRITERIUM JUNIOR HOMME

TeamRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 41.45 km/h

NOC Catégorie

118 RIVARD, Nicolas Espoirs Élite Primeau Vélo1 0:54:17 00:00CAN JRH

121 SCHELLENBERG, Thomas Team Canada2 0:54:17 00:00CAN JRH

116 PLAMONDON, Robin Team Canada3 0:54:22 + 00:05CAN JRH

117 POIRIER, Alex Team Canada4 0:54:22 + 00:05CAN JRH

114 MILES, Carson Team Canada5 0:54:22 + 00:05CAN JRH

111 KATERBERG, Ben Team Canada6 0:54:22 + 00:05CAN JRH

106 DUBUC, Simon Iamgold7 0:55:32 + 01:15CAN JRH

103 CARREAU, Lukas Vélo 2000/Rhino Rack8 0:57:01 + 02:44CAN JRH

101 AUGER, Pier Olivier Desjardins-Ford P/B CromwellDNF CAN JRH

102 BOUGIE, Nicolas Espoirs Élite Primeau VéloDNF CAN JRH

104 DALPE, Felix Dynamiks De ContrecoeurDNF CAN JRH

105 DALTERIO, Antoine Espoirs Élite Primeau VéloDNF CAN JRH

107 FOREST LEBLANC, Charles Antoine Desjardins Ford P/B CromwellDNF CAN JRH

108 FORTIER, Thomas IamgoldDNF CAN JRH

109 JUNEAU, Francis Vélo 2000/Rhino RackDNF CAN JRH

110 JUSSAUME, Tristan Dynamiks De ContrecoeurDNF CAN JRH

112 LAROCHELLE, Pierre Antoine Desjardins Ford P/B CromwellDNF CAN JRH

113 MELFI, Gabriel Espoirs Élite Primeau VéloDNF CAN JRH

115 PARENT, SébastienDNS CAN JRH

119 ROBERT, Felix Dynamiks De ContrecoeurDNF CAN JRH

120 ROCHETTE, Alexis Desjardins Ford P/B CromwellDNF CAN JRH

122 ZUKOWSKY, SamuelDNS CAN JRH

Inscrits
22

Classés
8

DNF
12

DSQ
0

DNS
2

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ

08/09/2018 - 18:23:34 Page 1www.gpcqm.ca
Résultats par : www.rsstiming.com
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